
DECYZJA Nr 27/2018 
Dziekana Wydziału Społeczno-Technicznego 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 24 września 2018 r. 

 
w sprawie powołania Opiekunów Praktyk na kierunkach studiów prowadzonych 
na Wydziale Społeczno-Technicznym w roku akademickim 2018/2019 
 
Na podstawie § 30 ust. 2 Regulaminu studiów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 293/V/III/2015 Senatu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 17 marca 2015 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu studiów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn. zm.) 
 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 
 
Powołuje się opiekunów praktyk na kierunkach studiów prowadzonych na Wydziale 
Społeczno-Technicznym: 

1. Na kierunku studiów „bezpieczeństwo wewnętrzne” – dr Mirosław Żywiołowski. 
2. Na kierunku studiów „bezpieczeństwo i systemy ochrony”- dr Mirosław Żywiołowski. 
3. Na kierunku „energetyka” – dr inż. Mateusz Grzelczak. 
4. Na kierunku studiów „finanse i rachunkowość” – dr Krzysztof Waliszewski. 
5. Na kierunku „informatyka” – dr Miłosz Olejniczak. 
6. Na kierunku studiów „logistyka” – dr Szymon Zimniewicz. 
7. Na kierunku „mechanika i budowa maszyn” – dr inż. Mateusz Grzelczak. 
8. Na kierunku studiów „pedagogika” – mgr Ewa Łechtańska (opiekun I roku),  mgr 

Małgorzata Chybicka (opiekun II roku), mgr Wiesława Kozłowska (opiekun III roku). 
9. Na kierunku studiów „praca socjalna” – mgr Tomasz Naglewski. 
10. Na kierunku „zarządzanie i inżynieria produkcji” – dr Robert Rogaczewski. 
11. Na kierunku „zdrowie publiczne” – mgr Tomasz Naglewski. 

 
 

§ 2 
 
Kompetencje i zadania opiekunów praktyk obejmują w szczególności organizację 
i koordynowanie praktyk zawodowych oraz coroczne przygotowywanie sprawozdania 
z realizacji i przebiegu praktyk zawodowych. 
 
 

§ 3 
 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Dziekan 
Wydziału Społeczno-Technicznego 

PWSZ w Koninie 
 

                                                                                       /-/dr Karina Zawieja-Żurowska 


